

# מועצה מקומית קדימה - צורן

דוח לתושב

מועצה מקומית קדימה - צורן  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת	22,148
מספר תושבים * מספר משקי בית	22,570
שטח שיפוט (דונם)	10,920
דירוג סוציאקונומי	8
	5,952

מאזן		נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2017	2018	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	תקציב 2017	ביצוע 2017 %	הכנסות
29,533	30,937	78,287	59.55%	68,958	60.78%	הכנסות עצמיות
81,209	61,007	42,572	31.86%	34,527	30.43%	השתת' משרד החינוך
23,462	23,496	8,694	6.45%	7,843	6.91%	השתת' משרד הרווחה
5,338	4,921	1,941	1.42%	1,018	0.90%	השתת' משרדי ממשלה אחרים
895	895	881	0.73%	1,118	0.99%	מענקים ומלוות
		132,375	100.00%	113,464	100.00%	סה"כ
140,437	121,256					
הוצאות		נתוני ביצוע התקציב הרגיל				
2017	2018	תקציב 2018	ביצוע 2018 %	תקציב 2017	ביצוע 2017 %	הוצאות
29,884	34,067	13,533	10.06%	12,106	10.95%	משכורות ושכר כללי
57,168	38,999	36,375	28.74%	30,593	27.66%	פעולות אחרות
23,462	23,496	36,512	27.76%	27,402	24.78%	שכר חינוך
		29,076	21.35%	25,393	22.96%	פעולות חינוך
		3,277	2.17%	2,820	2.55%	שכר רווחה
		10,181	7.30%	8,667	7.84%	פעולות רווחה
29,923	24,694	422	0.32%	391	0.35%	מימון
140,437	121,256	2,999	2.29%	3,228	2.92%	פרעון מלוות
		132,375	100.00%	110,600	100.00%	סה"כ
				2,864		עודף בשנת הדוח
16,583	13,894					עומס מלוות לסוף שנה

דוח גביה וחיובים - ארנונה		
2017	2018	
12,524	14,997	יתרת חוב לתחילת השנה
57,494	57,548	חיוב השנה
(5,296)	(5,678)	הנחות ופטורים שניתנו
44		העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
64,766	66,867	סך לגביה
49,769	54,070	גביה בשנת הדוח
14,997	12,797	יתרת חוב לסוף השנה
10,983	11,356	חובות מסופקים וחובות למחיקה
25,980	24,153	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
16%	30%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
91%	93%	אחוז גביה מהשוטף (*)
77%	81%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
47	48	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
5.49%	4.41%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
14.62%	10.54%	% עומס המלוות מההכנסה
26.34%	25.84%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
4,994	5,824	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
267	311	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
2017	2018	
10,684	29,923	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
53,190	50,731	תקבולים במהלך השנה
33,951	55,960	תשלומים במהלך השנה
29,923	24,694	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

\* נכון לחודש אוקטובר 2018